
Uchwała Nr LXIV/161/ 2014 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

w sprawie uchwalenia zaktualizowanej Strategii Zrównoważonego Rozwoju 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318 i z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz Uchwały Nr LII/7/2014 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie przystąpienia 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski do aktualizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2014 – 2020 Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Strategię Zrównoważonego Rozwoju Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski – zwaną dalej „Strategią”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Strategia jest podstawowym dokumentem planistycznym określającym misję         
i wizję przyszłości Gminy, wskazującym kierunki oraz cele rozwoju Gminy w różnych 

płaszczyznach życia społeczności lokalnej. 

 

§ 3. Określone w Strategii cele oraz działania na rzecz rozwoju Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski, stanowią wytyczne dla organów i pracowników administracji Gminy oraz 

wszystkich jednostek organizacyjnych podległych tej administracji lub związanych z nią          
w inny sposób obligujący prawnie, przy opracowywaniu wszelkich dokumentów 

planistycznych, w tym przede wszystkim uchwalanych przez Radę Miasta. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/304/2008 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie uchwalenia Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski. 

 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

        mgr Janusz Wojciech Kotasiak 


